A neque in hisce cum eo consentit. Scribit Nestorius
 duas in Christo naturas separans: *Duplex est natura
 in una dignitate*. Scribit Leo: *Cumque fame, siti, et
 laboribus depugnasse, humanum est: quinque vero pa-
 nibus, quinque hominum millia exsaturasse, et aquam
 vivam Samaritanæ largitum fuisse, hoc vero deitatis
 est*. Et Nestorius quidem, non quod dixerat: *Duplex
 est natura*, ideo condemnatus est: cum plurimi
 etiam ex sanctis Patribus hoc idem de Christo asso-
 verarunt, duplicem esse. Audi in divinis per-
 tractandis egregium Gregorium. *Duplex erat, ait;
 nam et laboravit, et sitiit, aliaque, quæ ex lege cor-
 poris tenebatur, perpassus est*. Sed quod addidit, *in
 una dignitate*, aperte divisas naturas innuens, et per
 se subsistentes enuntians, et respectivam, eam, in-
 B quam, quam secundum dignitatis relationem ad
 divinum Verbum humana natura unionem possedit
 confirmans; proptereaque proscribitus est. Leo vero
 satis pie, et cum recte sentientibus, cum fame,
 siti, et laboribus depugnasse Christum humana na-
 tura asseruit, ac miracula effecisse de divina parte
 interpretatus est. Similia catholica Ecclesia de
 Christo nos docet, humilia humanitati ascribens,
 sublimia deitati vindicans. Pie itaque Leo sentit,
 uti demonstratum est, nec cum Nestorio convenit,
 licet a te immerito de eo insimuletur. Id si ita est,
 frustra prætextus prætexis in peccatis, et sanctam
 quartam synodum ipsiusque probam assertionem
 non recipis, quam illa de œconomia Christi præ-
 scripsit: neque enim unum Christum in duo divi-
 C dit, et a Deo separationem introducit, ut tu aperte
 mentiris; quinimo potius unit, hospitemque regni
 cœlorum, qui eam libenter amplectitur, con-
 stituit; si et ipsa recte sentiens cum sanctis tribus
 synodis decrevit, probeque Christi mysterium pu-
 blicavit.

μετὰ τῶν ἀγίων τριῶν συνόδων ἰδογμάτισε καὶ

11. Quando vero non tantum ex comparatione
 dictorum amentissimi Nestorii, et sancti pontificis
 Leonis conatus es sanctam quartam synodum cri-
 minari, quamvis id neque probabilibus, neque con-
 cludentibus rationibus egeris, sed ex ipsius etiam
 synodi obtruncatis ac mutilis assertis, necnon et
 D sancti Cyrilli invicem comparatis disensionem
 ostendere contendis, age ipsis in medium positis
 et examinatis, synodi sanctique Cyrilli consensio-
 nem quam compertissime comprobemus. Verba
 ipsa synodi sunt, ut ipse scripto tuo significasti:
 Scribit Chalcedonensis synodus: *Non immutavit
 naturarum differentiam per unionem, sed propriam
 uniuscujusque naturæ conservavit*. Scribit sanctus
 Cyrillus prima ad Sucezum epistola: *Unum dicimus
 Filium, quemadmodum et Patres locuti sunt, unam
 naturam Dei Verbi incarnatam*. Quid itaque Chalce-
 donensi synodo cum sancto Cyrillo commune est? Ille
 unam naturam uniens ex duabus secundum sanctam
 synodum Ephesinam locutus est; ut Chalcedonensis
 synodus ex duabus naturis separatis enuntiarit. His,